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1. Skærmopmåling 

Som aftalt ved mødet i maj var ergoterapeut Dorrie Jones (fra Almen praksis) inviteret til en vejledning af 
skærmopmåling og indstilling af arbejdsplads. Dorrie var desværre forhindret i at deltage, men inviteres til 
næste møde.  

2. Valg i arbejdsmiljøorganisationen 

Der er udskrevet valg til arbejdsmiljøorganisationen på SDU. Sekretariatet på IST udsender hurtigst muligt 
en mail omkring valget og opfordrer kandidater til at melde sig.  

Valgene skal være gennemført senest den 13. november.  

3. Beredskabsøvelse WP 9 a + b 

(Øvelser for WP 17 + 19 + Esbjerg håndterer af andre AM-grupper) 

AM-gruppen på IST ønskede at afholde en varslet øvelse i løbet af efteråret 2017, men AM-gruppen på SDU 
har valgt, at gøre alle øvelser uvarslede. Øvelserne skal efter planen gennemføres en gang pr år.  

AM-repræsentanterne vil i løbet af den kommende tid orientere og opfriske beredskabsplanen.  

IST’s side på SDUnet bliver snarest opdateret med links til beredskabsplan, generel info om brand, 
evakuering, samleplads osv.  

4. Evt. 

Flere oversigter ”Hvad gør man, hvis det brænder” med varslings- og evakueringsoplysninger, er enten ikke 
opdaterede eller mangler på kontorerne i WP 9. Enhedssekretærerne er blevet bedt om at sikre, at der er 
korrekte oversigter på alle kontorer.  

I sommerhalvåret har der været lidt problemer med rygere, der ikke overholdt regler for, hvor der må ryges 
– både i WP 9, 17 og 19. Der er særligt generende for medarbejdere, der har kontorer nær 
udgangspartierne. Det er kun tilladt at ryge udenfor i de dertil indrettede ”ryger-ly”. IST-sekretariatet 
sørger for genfremsendelse af disse oplysninger foråret 2018.  

Tid/sted: Onsdag den 4. oktober, kl. 14-15. 
Deltagere: Kirsten M. Gauthier (KMG), Søren Rathje (SR), Anette Zeberg (AZ), 

Flemming Nissen (FN), Jesper Bo Nielsen (JBN). 
Referent: Line Ulstrup (LU) 

Afbud: Jens Søndergaard, Heidi Gram, Bettina Gundolf, Lone Myllerup (har et års 
orlov, mens hun er på barselsrotation på SAMF). 
 



 

SDU afholder i øvrigt gratis rygestopkurser – se mere: 

http://sdunet.dk/Personale/Personalegoder_og-tilbud/Samlet_oversigt/Rygestopkurser.aspx 
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